

Kittilän kunnan avustussääntö talvikävelyreiteille 1.10.2024 alkaen:

1 Hyvinvointilautakunta avustaa Kittilän kyliä talvikävelyreittien kunnossapidossa *kilometrikorvausperusteisesti*.

2 Talvikävelyreitin kunnossapitoavustusta voi hakea *paikallinen rekisteröity yhdistys* (esim. kyläyhdistys tai urheiluseura) tai *paikallinen rekisteröimätön kylätoimikunta* talkoovoimin ylläpidetyn talvikävelyreitin osalta. Sellaiset talvikävelyreitit eivät ole avustuskelpoisia, joille myönnetään jotain muuta julkista kunnossapitoavustusta (esimerkiksi Kittilän kunnan latuavustusta).

3 Avustusta maksetaan *kyläkohtaisesti* seuraavasti: oma moottorikelkka/mönkijä 2.20 €/km (max. 750 €/kausi), kunnan moottorikelkka/mönkijä 1.10 €/km (max. 600 €/kausi).

4 Mikäli kylästä lähtee useampia talvikävelyreittejä ja/tai mikäli talvikävelyreittien kunnossapitoon osallistuu useampia yhdistyksiä/kylätoimikuntia, niin siinä tapauksessa yhdistysten/kylätoimikuntien *tulee keskenään sopia*, miten kyläkohtainen avustus jaetaan eri reittien ja/tai eri yhdistysten/kylätoimikuntien kesken. Yhdistysten kesken voidaan järjestää neuvottelu yhdessä liikuntasihteerin kanssa, jossa sovitaan kylän talvikävelyreittien vetämisestä.

5 Mikäli kylässä ei päästä yhteisymmärrykseen kyläkohtaisen enimmäisavustuksen jakamisesta, niin siinä tapauksessa kyläkohtainen enimmäisavustus jaetaan talvikävelyreittien kunnostajien ja avustuksen hakijoiden kesken *kunnostettavien reittien pituuteen suhteutettuna*. Asia käydään läpi talvikävelyreittien kunnostajien ja avustuksen hakijoiden kanssa ennen kunnostuskauden alkamista.

Esimerkki:

Kyläkohtainen talvikävelyreittien enimmäisavustus on 750 euroa.

Hakija A kunnostaa 6 kilometrin pituista latua.

Hakija B kunnostaa 3 kilometrin pituista latua.

Kyläkohtaisen avustuksen jakamisesta ei päästä yhteisymmärrykseen, joten lautakunta jakaa avustuksen seuraavasti:

Hakija A 500 euroa

Hakija B 250 euroa

6 Tilanteissa, joissa kyläkohtaisen enimmäisavustuksen jakamisesta ei päästä yhteisymmärrykseen ja kylässä kunnostettavat talvikävelyreitit ovat huomattavan eri pituisia, lautakunta jakaa kyläkohtaisen enimmäisavustuksen siten, että *jokaiselle hakijalle taataan vähintään 200 euron suuruinen avustus*. Asia käydään läpi talvikävelyreittien kunnostajien ja avustuksen hakijoiden kanssa ennen kunnostuskauden alkamista.

Esimerkki:

Kyläkohtainen talvikävelyreittien enimmäisavustus on 750 euroa.

Hakija A kunnostaa 10 kilometrin pituista latua.

Hakija B kunnostaa 2 kilometrin pituista latua.

Kyläkohtaisen avustuksen jakamisesta ei päästä yhteisymmärrykseen, joten lautakunta jakaa avustuksen seuraavasti:

Hakija A 550 euroa

Hakija B 200 euroa

7 Avustetun talvikävelyreitin tulee olla *vapaasti kaikkien käytettävissä*. Avustetun talvikävelyreitin tiivis kuvaus julkaistaan Kittilän kunnan nettisivuilla.

8 Kittilän kunta ei vastaa avustetun talvikävelyreitin turvallisuudesta. Avustetun talvikävelyreitin kunnossapitoa ja turvallisuutta koskevat yhteydenotot ohjataan reittiä ylläpitävälle yhdistykselle/toimikunnalle.

9 Avustusta saadakseen yhdistyksen/kylätoimikunnan on täytettävä *latuavustushakemus/ajopäiväkirja*. Lomakkeen voi tulostaa Kittilän kunnan nettisivuilta. Lomakkeen voi myös käydä hakemassa kunnantalolta tai pyytää sähköpostitse osoitteesta liikuntatoimisto@kittila.fi.

10 Avustushakemus/ajopäiväkirja tulee täyttää täsmällisesti. *Jokainen ajopäivä ja kulloisenakin ajopäivänä ajetut kilometrit tulee kirjata selkeästi lomakkeelle*. Puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei käsitellä.

11 Avustushakemus/ajopäiväkirja toimitetaan liikuntatoimistolle *toukokuun viimeiseen päivään mennessä*. Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. Hakemus toimitetaan postitse osoitteeseen Kittilän kunta, Liikuntatoimisto, Valtatie 15, 99100 Kittilä tai sähköpostitse osoitteeseen liikuntatoimisto@kittila.fi. Paperisen hakemuksen voi myös käydä tuomassa suoraan liikuntasihteerille Kittilän kunnantalolle.

12 Lautakunta käsittelee talvikävelyreittien kunnossapitoavustukset lähtökohtaisesti *kesäkuun* kokouksessaan. Talvikävelyreittien kunnossapitoavustukset laitetaan maksuun *elokuun* loppuun mennessä.